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JAUNU NOZARU IESAISTE PROJEKTĀ



81.5%

88.5%

IESAISTE

UNIKĀLIE

PROJEKTA IZNĀKUMA
RĀDĪTĀJI PRAKSĒS

19 120

13 387

vēl 4340 iesaistes

vēl 2070 unikālie



PROJEKTA
IZNĀKUMA RĀDĪTĀJI

DVB MĀCĪBĀS

IESAISTE

UNIKĀLIE

8031

4239 102%



REZULTĀTS
LATVIJĀ 69.15%

PROJEKTĀ IESAISTĪTIE AUDZĒKŅI 6
MĒNEŠU LAIKĀ PĒC KVALIFIKĀCIJAS

IEGUVES IR NODARBINĀTI

 
ŠOBRĪD PROCESĀ NODARBINĀTĪBAS
ANALĪZE 2021./2022. MĀCĪBU GADA

AUDZĒKŅIEM



FINANŠU IZLIETOJUMS - MAKSĀJUMA PIEPRASĪJUMI*

MP 25*MP 13 MP 14 MP 15 MP 16 MP 17 MP 18

907 549.52

434 950.04

584 431.08
563 493.9

594 248.3 596 550.23

516 825.79

01.10.2022.-

31.12.2022.

01.10.2019.-

31.12.2019.

01.01.2020.-

31.03.2020.

01.04.2020.-

03.06.2020.

01.07.2020.-

30.09.2020.

01.10.2020.-

31.12.2020.

01.01.2021.-

31.03.2021.

*atbilstoši PIMPIG summas MP pārsniegtas

7 062 720.90

Apstiprinātie izdevumi kopā KPVIS (bez MP25)

551 929.7

MP 19

01.04.2021.-

01.07.2021.

MP 20 MP 21 MP 22

02.07.2021 -

30.09.2021

485 677.42

614 232.42 621 282.69

01.10.2021 -

31.12.2021

01.01.2022.-

31.03.2022

**izskatīšanā

10 307 713.78+31.48%

uz 12.2021.

631 923.7

978 048.85

MP 23

01.04.2022.-

30.06.2022

MP 24

01.07.2022.-

30.09.2022



Mediju kampaņa “CILVĒKS – SAVĀ VIETĀ!”1.

AKTUĀLIE IEPIRKUMI

https://pvs.iub.gov.lv/show/719822

Informatīvais ziņojums

Projekta konference un gada balva "Dari un mācies - viss tikai sācies!"

1.

2.

AKTUĀLIE NOTIKUMI



1. Panāktas avansa finansējuma pieprasīšanas izmaiņas;

2. Panākta IAL medicīnas nozarē un procesā ugunsdzēsējiem;

3. Procesā - prakšu 5 dienu apmaksa kalendārā nedēļā (šobrīd tikai 3 dienas);

4. Transports un dienesta viesnīcas – audzēknim pēc fakta (ņemam nost

ierobežojumu praksēs 80 gadā, DVB mācībās 70 mēnesī); - nav guvis atbalstu

5. E-dienasgrāmata (vienreiz mācību gadā vienam audzēknim, finansējums

paredzot skolai). nav guvis atbalstu

SAM 8.5.1. PLĀNOTIE GROZĪJUMI 



EKSKURSIJAS 
UN 

SEMINĀRI
FACEBOOK.COM/DVBMACIBAS/
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Kopš 11.2022 norit ikmēneša tikšanās ar projekta vadību par
rīka funkcionalitāti un citiem jautājumiem

20.01.2023 tika organizēts seminārs par rīka papildājumiem



LABĀKIE PRAKŠU UZŅĒMUMI

2021

 

 

Vidzeme - SIA 8CBR

Latgale - SIA LEKON

Kurzeme - SIA SIA AirBaltic

Training

Zemgale - SIA Mītavas Elektra

Rīga - SIA Orkla Latvija

 



LABĀKIE DVB MĀCĪBU

UZŅĒMUMI 2021

 

 

 

Vidzeme - SIA INTELLITECH

Latgale - SIA MAG datoru

Serviss

Kurzeme - SIA LĀDE 

Zemgale - SIA VIKTORIJA B

Rīga - SIA RIMI LATVIA

 

 

 



DARI UN MĀCIESDARI UN MĀCIES

- VISS TIKAI- VISS TIKAI

SĀCIES 2022!SĀCIES 2022!

GATAVOJAMIES

ARĪ NOSLĒGUMA

KONFERENCEI

20.04.2022.



jolanta.vjakse@lddk.lv

andrejs.busenko@lddk.lv

elina.vejina@lddk.lv

 

+371 29471150

+371 22338862

+371 20279914 

 

 

Raiņa bulvāris 4, Rīga

LATVIJAS DARBA DEVĒJU
KONFEDERĀCIJA

 

www.lddk.lv


